



Sida 1

Distriktsguvenör 101 SV

Verksamhetsberättelse för 101 SV 110701 – 120630

DR-electmöte i Ljungby den 11 juni 2011.

Uppstartsmöte för det nya distriktsrådet genomfördes i Ljungby.

Kalendarium för verksamhetsåret gicks igenom.

2011-09-24--25 DR1, DK och extra DM i Falkenberg med partner.

2011-11-19 DR2 i Åstorp (zon 2), 2012-02-11 DR3 i Halmstad med partner (zon 3),

2012-04-13--14 DR4 och DM i Lönsboda med partner (zon 1), 2012-06-02 DR elect i Ljungby.

Vår uppdaterade handlingsplan för kommande år diskuterades och GMT, GLT och DG skall skriva om en del och därefter lägga ut handlingsplanen på 101sv:s hemsida.

Anette Axelsson och Bo Sigebäck presenterade sin handlingsplan för ”Lions Skill Training Centre”, LWSTC. Anette framförde att det finns ett ständigt behov av faddrar. Volontärer finns i dag i Tanzania samt på förslag två till skolan i Odari, Nepal.

Röda Fjädern-aktiviteten till förmån för barndiabetesfonden utvecklas väl. Avtal mellan Lions och Barndiabetesfonden är klart.

Ungdomslägerverksamheten fortgår planenligt av zon 3 och 4.

I övrigt så skall vi satsa extra kraftigt på medlemstillväxt, LQ, fadder- och volontärverksamhet, likt föregående verksamhetsår.

Distriktsrådsmöte 1

Vårt första distriktsrådsmöte genomfördes vid Lia Hof i Falkenberg i dess nya och fina vandrarhem. Verksamhetsplanerna för respektive kommitté gicks igenom inför presentationen på distriktskonferensen dagen efter.

Alla kommittéordförandena redovisade för sina uppdrag, dess uppstart och framtid.

Bo Sigebäck informerade om det projekt som LC Vittsjö/Bjärnum driver tillsammans med skolorna och föreningen ”Smart Ungdom”. Bitte Jacobsson, skolsköterska kommer tillsammans med Emily från Smart Ungdom att informera om projektet på DK. Anette kunde meddela att det nu är klart med två volontärer, som skall åka till skolan i Odari, Nepal och vara där under 6 veckor. De som åker är Hans Sunesson från LC Bankeryd och Hem Mattiasson från LC Hässleholm.

DG informerade om Convention 2011, som gick av stapeln i Seattle, USA.

DG rapporterade från GR2 i Uppsala. En stor förändring är att Anders Medin skall bli ny kontorschef med en halvtid på MD-kontoret och en halvtid för Lions Quest. Stefan Kanders har nu slutat sin anställning för Lions Quest.

Dagordningen för det extra distriktsmötet och distriktskonferensen gicks igenom och fastställdes.

PDG Staffan Wyke kommer att föreslås vara ordförande under extra DM.



Sida 2

Våra partners åkte buss till Falkenberg för att besöka ”Carlsbergs bryggerier”. Pris för detta var 350 kr och då ingick visning, lunch, ölprovning samt transport. Söndagen blev det transport till Ullared med besök på Gekås. Alla mottogs på ett trevligt sätt och fick information om verksamheten.

Extra distriktsmöte, distriktskonferens

DG öppnade konferensen och hälsade alla deltagare välkomna till Lia Hof, Falkenberg och förklarade årets extra distriktsmöte och distriktskonferens öppnat.

DG överlämnade strax klubban till Staffan Wyke för att leda distriktsmötet.

Föregående års distriktsråds verksamhetsberättelse samt resultat och balansräkning förevisades och godkändes och lades därefter till handlingarna.

PDG Staffan Wyke lämnar på egen begäran Lions Forskningsfond. Som ersättare valdes PDG Olof Ejdeblad.

Därefter tog DG över klubban och fortsatte med distriktskonferensen.

Respektive kommittéordförande redogjorde för hur arbetet startats upp och hur det skall drivas under året. Bo Sigebäck informerade om ett nytt projekt utanför Katmandu i Nepal. 101sv har som mål att bygga en skola för utbildning till turistvärdinnor. 101sv kommer att föreslå detta som ett profilprojekt i Världens Barn.

LP Valter Kroon beskrev den svåra situationen som har uppkommit i samband med branden i barnhemmet i Haapsalu, där flera handikappade barn omkom.

DG avtackade PDG Ulf Svenzon och PDG Åke Björkman med var sitt diplom. Åke var inte närvarande och kommer att få sitt diplom vid ett senare tillfälle.

Distriktsrådsmöte 2

Distriktsrådet genomförde sitt andra DR-möte i Åstorp. Mötet ägde rum den 19 november 2011 utan partners.

Sedvanlig redovisning från respektive kommittéordförande om hur framtiden i de olika kommittéerna framskridit.

GLT Rolf Täljegård redovisade tankegångarna om distriktets utbildningar våren 2012. IT-utbildning i Falkenberg 2012-03-03, presidieutbildning 2012-03-10 i Ljungby och ev. en ledarskapsutbildning i Ljungby 2012-03-31.

VB-insamlingen pågår och målet för insamlingen är 80 miljoner kronor. Lions del är 5 %, som går till profilprojektet Morogoro i Tanzania. Distriktsrådet uppmanade DG att föreslå GR om byggande av ny skola i Nepal 2012.

DG rapporterade om EF (Europa Forum). För första gången på länge har samtliga DG fått erbjudande om att få delta i EF. 8 DG deltog. EF genomfördes i Maastricht i Holland.

Vår dragning i Conventionlotteriet gick 1:a pris, en resa till Convention i Busan, Sydkorea, till LC Huskvarna. 2:a och 3:e pris, en resa till RM i Gävle gick till LC Hässleholm och till LC Älmhult.



Sida 3

Distriktsrådsmöte 3

Distriktsrådet genomförde sitt tredje DR-möte vid Scandic Hotell Svea i Halmstad, belägen i centrala Halmstad alldeles vid Nissans norra strand.

GLT Rolf Täljegård och PDG Olof Ejdeblad genomförde en utbildning särskilt för våra VZO under hela dagen.

GMT Kurt Lyngfeldt kan nu konstatera att medlemsregistret redovisar plussiffror för 101sv.

GLT Rolf påminde alla ZO om utbildningarna under mars, IT-hemsida i Falkenberg, presidieutbildningen i Ljungby och ledarskapsutbildningen i Ljungby.

DK Magnus Johansson kunde säga att distriktets ekonomi var tillfredsställande.

DR föreslår nästa års aktivitetsmedel till distriktet som skall beslutas vid DM i Lönsboda.

IPDG Paul Månsson rapporterade från IRC-konferens i Stockholm.

DG rapporterade om NSR-mötet i Reykjavik, Island.

Rapport angående Röda Fjädern och kommande Ungdomsläger gjordes. Vi hade besök av cirkusdirektör Bo Rönnberg, som informerade oss om Cirkus Skratt inför Röda Fjädern-aktiviteten. Beträffande Lions Quest beslutades det att de tre först anmälda LQ-kurser, skall betalas av distriktet.

Profilprojekt för Världen Barn blir även i år Morogoro, Tanzania. Det är nu fjärde och sista gången.

Våra partners fick en 2 timmar guidad Stadsvandring om Halmstads förflutna samt på e m möjlighet till shopping på egen hand i Halmstad.

Distriktsrådsmöte 4

Distriktsrådet genomförde sitt fjärde DR-möte förlagt till IKEA Vårdshus i Älmhult den 13 april 2012. Detta genomfördes som ett förberedande möte inför Distriktsmötet. ZO från respektive zoner redovisade vad som hänt under våren. Även kommittéordförandena redovisade vilken information som skall ges vid DM. Inflytandetorget bestämdes innehålla Budget, Aktivitetsmedel, Utbildning-Medlemstillväxt samt Trädplantering.

Informationstorget skall innehålla Röda Fjädern-Barndiabetes samt Nepal.

Agendan för Distriktsmötet gick igenom och klubbades. Mötet enades om att föreslå PDG Staffan Wyke, LC Älmhult som ordförande under DM.

Distriktsmötet 2012-04-14

Distriktsmötet invigdes i Örkereds kyrka, Lönsboda, där presidenten för LC Lönsboda, Paul Larsson hälsade alla välkomna.

Därefter sjöngs unisont Sveriges nationalsång, varefter DG Hans Hallberg tackade klubben för dess gästfrihet och sammanfattade sitt hittillsvarande verksamhetsår som DG i Lions.

Katarina Johansson, sång, och kantor Eskil Hovén, piano, framförde Håll mitt hjärta.

Parentation hölls av komminister Ivan Barasevity, och LP Paul Larsson tände ett ljus för var och en av under året avlidna medlemmar. Därefter hölls en tyst minut.



Sida 4

Kommunalrådet i Osby kommun, Anders Pettersson, hälsade välkomna till Lönsboda och gav en sammanfattning av kommunens och ortens historia, dess nutid och framtida utbyggnadsplaner. Därefter framfördes You got a friend, varefter LP tackade och inbjöd partners till särskilt program.

Förhandlingarna: till ordförande valdes Staffan Wyke, LC Älmhult. Revisionsberättelse lämnades och mötet beviljade föregående års distriktsråd ansvarsfrihet för det år revisionen avsåg. De från distriktet föreslagna kandidaterna till DG: Per-Ivar Hellberg, LC Lönsboda, VDG: Sten-Åke Ödman, LC Hyltebruk samt 2 VDG: Kjell-Arne Svensson, LC Simlångsdalen valdes enhälligt. Under distriktsmötet genomfördes dels "Informationstorg" och dels "Inflytandetorg". Samtliga närvande delades upp i 5 grupper och fick information från 5 olika stationer.

Station 1: "Informationstorg". Lion Britt-Marie Weidby informerade om nästa års Röda Fjädersn-aktivitet med insamling till Barndiabetesfonden, samt Anette Axelsson och Bo Sigeback informerade om skolan i Odari, Nepal.

De övriga stationerna var "Inflytandetorg" där grupperna fick gå runt till 4 stationer som var bemannade och diskutera med varandra och sedan lämna sina synpunkter till stationsansvarig.

Station 2: Budgeten presenterades av DK Magnus Johansson.

Station 3: Aktivitetsmedel. Förslagen presenterades av VZO Anette Sjöberg

Station 4: Utbildning-Medlemstillväxt presenterades av GLT Rolf Täljegård och GMT Kurt Lyngfeldt.

Station 5: Trädplantering. Information av DG Hans Hallberg.

Kommentarerna efteråt var överlag mycket positiva från deltagarna.

Följande beslut togs under mötet avseende uttaxering till klubbarna 2012-2013:

Lions Quest	10 kr/medlem
Barndiabetes	50 kr/medlem
Lions Forskningsfond	100 kr/medlem
Ungdomsverksamhet	100 kr/medlem
Nepal	40 kr/medlem
Volontärverksamhet	30 kr/medlem
<u>Distriktsavgift LCIF</u>	<u>40 kr/medlem</u>
Summa	370 kr/medlem

Distriktsavgiften beslutades att vara oförändrad med 130 kr/medlem.

Guvernörsrådsmöten

Vårt första guvernörsrådsmöte ägde rum i Seattle, USA i samband med Convention.

Vårt andra guvernörsrådsmöte ägde rum i Uppsala den 19/8 – 21/8 2011.

Vårt tredje guvernörsrådsmöte ägde rum i Linköping den 11/11 – 13/11 2011.



Sida 5

Vårt fjärde guvernörsrådsmöte ägde rum i Reykjavik på Island i samband med NSR den 20/1 – 22/1 2012.

Vårt femte guvernörsrådsmöte ägde rum i Örebro 24/2-26/2 2012.

Vårt sjätte guvernörsrådsmöte ägde rum i Gävle i samband med Riksmötet 16/5-20/5 2012.

Jag vill som tidigare DG sagt, att vi har ett väl fungerande distrikt där både klubbar och zoner fungerar mycket bra, och det är med stor glädje jag är DG i detta distrikt.

EF EuropaForum

EF hölls i Maastricht, Holland den 13/10 – 16/10 2011. Det var första gången som DG hade möjlighet att få delta vid detta möte. Det var mycket välordnat, med många intressanta seminarier. Många seminarier handlade om GMT, GLT, IRC och Lions Quest. De flesta av Europeiska länderna var närvarande. Vår IP Wing-Kun Tam var också närvarande.

NSR

NSR hölls i Reykjavik på Island den 20/1 – 22/1 2012. Det genomfördes en del olika seminarier främst runt GMT, GLT och IRC. Även jag kan hålla med om att erfarenhetsutbytet mellan DG i de olika nordiska länderna saknades.

RM vid MD 109 (Island), samt MD 109 60 år

Vid Islands 60-års jubileum fick jag äran att av GRO representera Sveriges Lions. 2012-04-19—22 var min fru Gun-Sofie och jag inbjudna till Reykjavik och fick tillsammans med 6 andra länders Lionsrepresentanter högtidlighålla Lions på Island. Även vår IP Wing-Kun Tam var närvarande och vi hade således möjlighet att ha kontakt med honom under hela vistelsen.

Zonbesök

Tillsammans med GMT Kurt Lyngfeldt, GLT Rolf Täljegård så har vi besökt samtliga zoner i distriktet. Zonbesöken är viktiga för oss, då vi får kontakt med många klubbar samtidigt och kan få en information om hur klubbarna mår och även zonen. Vi har då haft möjlighet att ge lägesrapporter och lämna diverse info från MD-nivå.

Klubbesök

Under verksamhetsåret har jag besökt ca 25 klubbar, vilket har varit mycket givande och intressant att se hur de olika klubbarna arbetar. Alla klubbarna har varit mycket gästvänliga och jag har känt mig mycket välkommen varje gång. Ett stort tack till alla klubbar jag besökt.



Sida 6

Jubileum

LC Östra Göinge har firat 50-årsjubileum och uppvaktades av DG Hans Hallberg med hustrun Gun-Sofie.
LC Gnosjö har firat 50-årsjubileum och uppvaktades av VDG Per-Ivar Hellberg och hans särbo Katrin Malwitz.

LC Laholm har firat 60-årsjubileum och uppvaktades av DG Hans Hallberg.

LC Åstorp har firat 50-årsjubileum och uppvaktades av IPDG Paul Månsson.

LC Bankeryd har firat 30-årsjubileum och uppvaktades av DG Hans Hallberg med hustrun Gun-Sofie.

Distriktets ekonomi

Den ekonomiska situationen för distriktet är fortfarande god. Detta är tredje året som vår DK Magnus Johansson skött räkenskaperna, och han har skött detta mycket tillfredsställande.

Avslutningsvis

Vilket fantastiskt år min hustru Gun-Sofie och jag har fått uppleva. 2011-2012 har gett oss många nya kontakter från hela Sverige och även från våra andra Nordiska länder. Det har varit en stor förmån att få leda 101sv under 2011-2012 och jag kan bara rekommendera andra Lions i vårt Distrikt att få uppleva detsamma. Som jag tidigare påpekat har det varit mycket givande att besöka zonmöten och få göra klubbbesök. Tyvärr räckte inte tiden till för att kunna besöka alla våra 40 klubbar.

Mitt mål har varit att naturligtvis stötta allt arbete, som görs för att kunna fortsätta att säkerställa driften av skolan i Odari, Nepal. Alla förberedelser för att kunna genomföra Röda Fjäder-aktiviteten, med insamlingen till Barndiabetesfonden, har också varit en viktig aktivitet. Genomförandet av vårt distrikts ungdomsläger under juli-augusti 2012 har stått i fokus.

De två viktigaste aktiviteterna har varit utbildningen för Lionsmedlemmarna och våra satsningar för detta har tagits emot mycket positivt av de medlemmar som genomgått dessa utbildningar.

Satsningen på medlemstillväxten har även i år varit positiv och i år var resultatet +1, när jag avgick som DG. Ett stort tack till alla klubbar som har bidragit till denna utveckling.

Naturligtvis vill jag rikta ett mycket stort tack till alla Lions i 101SV för ett gott samarbete och jag önskar alla en fortsatt tro på det arbete vi genomför i Lions. Lycka till i framtiden!

Hans Hallberg

IPDG 101SV



Distriktsguvenör 101SV
Hans Hallberg
Gröna gatan 11 D
311 31 Falkenberg

Telefon: 0346-84984
Mobil: 070-8849879
e-post: hanshallberg@tele2.se
dg101sv@lions.se

